
QHSE-ansvarlig til rådgivende ingeniørvirksomhed

Vil du være med til at sætte standarden for kvalitet, arbejdsmiljø og miljø i en rådgivende
ingeniørvirksomhed? Har du en skarp analytisk sans og erfaring med ISO-certificeringer og
ledelsessystemer? Brænder du for at arbejde med QHSE i en ambitiøs, fagligt stærk og uformel
organisation?  
 
Så er du måske vores nye kollega på Østerbro i København! 
 
Fagligt fællesskab og stærk holdånd 
Du bliver en del af ISC’s kontor på Østerbro i København – ét af otte kontorer i Danmark, hvor
omkring 250 medarbejdere arbejder tæt sammen på tværs af fagligheder og forretningsområder. Vi
er en familieejet rådgivende ingeniørvirksomhed med en kultur præget af tillid, nysgerrighed og
gensidig respekt. 
Hos ISC tror vi på, at de stærkeste løsninger skabes i fællesskab. Derfor prioriterer vi tværfagligt
samarbejde, vidensdeling og åben dialog – på tværs af kontorer, generationer og kompetencer.
Vores projekter spænder både nationalt og internationalt, og dækker fem kerneområder:
vedvarende energi, olie og gas, byggeri, industri og infrastruktur. 
Ud over vores høje faglighed, som vi er kendt for i branchen, sætter vi pris på en uformel
omgangstone, korte beslutningsveje og en arbejdsdag, hvor der er fokus på psykologisk tryghed og
et stærkt fagligt fællesskab. 
 
Dine ansvarsområder 
Som en nøglespiller i vores QHSE-arbejde får du ansvar for at sikre og udvikle vores certificerede
ledelsessystemer – altid med blik for både den enkelte detalje og helheden. 
Du bliver en vigtig sparringspartner for både ledelsen og projektorganisationen og får et tæt
samarbejde med kolleger på tværs af kontorer og fagligheder. 
Dine primære opgaver bliver at: 

Vedligeholde og videreudvikle vores ISO-certificerede ledelsessystemer (ISO 9001, 14001 og

45001). 

●

Implementere forbedringer og drive QHSE-initiativer på tværs af organisationen. ●

Identificere og analysere risici i projekter og processer. ●

Gennemføre interne audits og forberede certificeringsprocesser. ●

Træne og opdatere medarbejdere i ledelsessystemer og best practice. ●

Sikre en effektiv digital understøttelse ved at integrere QHSE-dokumentation og processer i

SharePoint. 

 

●

Dine kvalifikationer 
For at opnå succes i rollen er det afgørende, at du tænker systematisk, kommunikerer klart og
trives i en rolle, hvor du både samarbejder og tager selvstændigt ansvar. Du bliver motiveret af at
være en del af en virksomhed, der tør gå nye veje – men aldrig går på kompromis med kvalitet og
ordentlighed. 
Vi forestiller os, at du har: 

En relevant uddannelse – fx ingeniør, arbejdsmiljø- eller miljøfaglig baggrund. ●

Erfaring med ledelsessystemer – gerne fra en rådgivende ingeniørvirksomhed. ●

Kendskab til ISO 9001, 14001 og 45001. ●

Evnen til at identificere sikkerheds- og miljømæssige problemstillinger. ●

Erfaring med SharePoint – gerne i relation til dokumenthåndtering og procesunderstøttelse. ●

Gode kommunikationsevner på dansk og engelsk. ●

 
Fagligt stærk arbejdsplads med højt til loftet 
Vi tager arbejdsmiljø, sikkerhed og trivsel alvorligt – ikke kun som et krav, men som en naturlig del
af vores kultur. Hos os handler faglig udvikling også om at skabe rammer, hvor man trygt kan
bidrage og vokse. Derfor prioriterer vi sparring på tværs af fagligheder, hvor erfarne kolleger deler
ud af deres viden – og er nysgerrige på dine perspektiver og erfaringer. 
Derudover kan du se frem til: 

En organisation med en flad struktur, hvor der ikke er langt fra tanke til handling. ●

Et inspirerende og fagligt åbent arbejdsmiljø. ●

Gode muligheder for faglig udvikling og sparring. ●



Sundhedsforsikring og sundhedspakke. ●

Flekstidsordning. ●

Firmapensionsordning. ●

Løn efter kvalifikationer. ●

Centralt beliggende kontor. 

 

●

Kend os på bygbare og gennemtænkte projekter 
ISC er en familieejet ingeniørvirksomhed, hvor vi er drevet af viden og rådgivning, der udfordrer og
holder stik samt af en hverdag, hvor spørgsmål gør os klogere i et stærkt fagligt fællesskab. 
Vi værdsætter en hverdag hvor vi hjælper hinanden, tonen er uformel og fagligheden er høj. Vores
organisationsstruktur er flad, og det vil du mærke, når du mødes ligeværdigt. 
Med medarbejdere i afdelinger over hele landet spænder projekterne over et bredt geografisk
område. Vi arbejder dagligt på at rådgive vores kunder ved at levere bygbare og gennemtænkte
projekter, som skaber tillid og tryghed. Vores faglige kompetencer gør os til en foretrukken rådgiver
indenfor sektorer som vedvarende energi, olie & gas, byggeri, industri samt infrastruktur. 
Du vil således blive en del af en veletableret organisation med holdånd i hverdagen og en
professionel indstilling. 

Lyder det som en stilling for dig? 
Send os din ansøgning allerede i dag. Samtaler afholdes løbende og ansættelse sker når vi har
fundet den rette kandidat. 
Vi håndterer ingen ansøgninger sendt via e-mail grundet GDPR, så ansøg via ansøgnings-knappen
herunder. 
Vi ser frem til at læse din ansøgning.
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